Calendrier des stages £2025-E2026 (Neurosciences)

TRIMESTRE :

ETE
2025

AUTOMNE
2025

HIVER
2026

ETE
2026

Début des stages :

5 mai

2 sept.

7 janv.

4 mai

Fin des stages :

15 ao(t

12 déc.

17 avril

14 aolt

Date limite pour la
remise du rapport au
superviseur et au
programme:

22 ao(t

15 déc.

24 avril

21 aolit

Date limite de remise
du projet honor :

29 ao(t

18 déc.

1 mai

28 aolt

Date limite de remise
de ces documents au
coordonnateur de
stages:

- Fiche d’évaluation du
rapport (superviseur)

- Grille d’évaluation
des compétences (par

le superviseur)

- Auto-évaluation

29 ao(t

18 déc.

1 mai

28 aolt

Présentations orales
des travaux de stage :

28 aolt

19 déc.

30 avril

27 aolt






